## DE CONDITIS SALB PISCL

bus Oxianis. 466.

Ο Xianes pisces mihi conditos sale esse cogita,  
Qui barbarè et communiter Berzitica vocantur.  
Sugdus autem accolē, Chazarij atq; Chersones,  
Ab Oxo fluiō, qui eorum per regionem fluit,  
Oxiani vocantur, ut et Ionice loquar.DE SERMONE XERXAE, DE  
Artemisia dicensis, Viri mei mulieres fue-  
runt, mulieres autem uiri.

467.

N historijs quidem prioribus trigesimam secundam  
I Habes Xerxe uniuersam perlatē historiam.  
Verba autem quæ dixit de Artemisia,  
Et de quali dixit hec Artemisia,  
In præsenti quadringentesima quinquagesima quinta.DE HOC, SICVT ILLI OLIM  
Neleo Milesius rusticus.

468.

C Odri filij, Medonq; et Neleus fuerunt.  
Et Medon quidem ex oraculo oliuarum duarum,  
Que attrite sputum perficiebant,  
In terra parie constituere iussus est domicilium.  
Neleus autem oraculum petens de colonia,  
Audiuit, Filia tibi regionem recensabit.Statim autem illam audiuit existente petulantissimam,  
Ferientem suum aqualiculum, atq; dicentem h.e.c:  
In Clarū, uel in Miletū, ducēs Carib. aliquod infortunium.  
Hinc circa Miletum enauigat, atq; Cariam.Et rursus oraculum consulit ex oraculis Caricis.  
Oraculum uero datum est huic, regione accipere illam,  
Vbi præbuerit quispam ipsi glebam ex terra glebis.  
Quod Neleus ut audiuit, sicut Lycophron scribit,  
Cirene figuli Caricam decepit astutiæ.Et glebam accepit ab ea, siue lutum figuli,  
Velut signatus aliquid huius annulo.  
Lycophron quidem sic dicit accepisse glebam.  
Alij autem panem dicunt petuisse à rusticō,Qui ignorans postulationem quam Neleus petebat,  
Terre glebam huic dedit, siue iuxta alios, lapidem.  
Et sic iste dominus factus est regionis,  
Pugna commissa acri cum Caribus atq; Milesijs.

Alij uero erga alium dicunt hoc factum fuisse,

Et in alia regione, non Miletocaria.

## DE HOC, ETIAM VNAM HORAM

non potuisti uigilare mecum? 469.

Tus IN tempore crucis, et passione salubri.

Discipulos

Digitized by Google

Τὸς μαθητῶν λέγειος ἐφευρωπὸς ὑπνοῦστας,  
Τάδε φυσίμως πρὸς αὐτὸς, τὸ βραχὺ μὲν ἱκτρέπων  
Κανὸν μίσαν ὥραν μετ' ἐμῷ ὑμέρᾳ ἐπαγρυπνοῦσι,  
Οὐδέλλως ἐξισχύσσει, οὐδέλλως ἀγρυπνεῖ δὲ,  
Οὐδέλλων τὰς χοροὺς εἰς φόνον παραδίσει.

ΠΕΡΙ ΑΜΑΣΤΡΙΔΟΣ, ΡΟΘΕΝ  
ἰκλύθε. ν.ο.

**H**ραχόμερῷ λεύκωνα μὴν, τοῦ ἀμαστρεὶς καλέται,  
Απὸ σμέργουλος παιδὸς, κατά τινας τὸ ξεῖνον,  
Κατ' ἄλλος ὁμέθρη δὲ, πορθεῖ τηνὸς τῷ γούνῃ.  
Επορθοι, ἐξ ὀνόματος τηνὸς σμάζοντος.  
Καθάπορος καὶ τὸν ἔφεσον, σινώπην, καὶ τὰς ἄλλας.  
Ομέρῳ η̄ σινώπη δὲ λάσσος τὸν λιλάσιν φέρει.